
PRIVATUMO PRANEŠIMAS

(Gydytojams)

Sveikiname jus pradėjus naudoti „Hemonitor“ gydytojo programėlę!

Mes labai atsakingai vertiname jūsų asmeninės informacijos ir privatumo apsaugą. Visus jūsų
asmens duomenis kaupia, saugo ir tvarko UAB „Roche Lietuva“ (juridinio asmens kodas:
300089404, adresas: J. Jasinskio g. 16B, Vilnius) (toliau – „Roche“) pagal 2016 m. balandžio
27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos
tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo (Bendrasis duomenų
apsaugos reglamentas) ir kitus taikytinus teisės aktus.

Mūsų siūloma programėlė „Hemonitor“ (toliau – Programėlė) ir su ja susijusi gydytojams
skirta tinklo sąsaja (toliau – Sąsaja), esanti adresu www.hemofilijosgydymas.lt, gali tinkamai
veikti tik tuo atveju, jeigu tvarkome toliau nurodytus jūsų asmens duomenis. Dėl to jūsų
asmens duomenys yra tvarkomi pagal Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnio 1
dalies b punktą, siekiant vykdyti su jumis sudarytą sutartį (Sąsajos naudojimo Sąlygas).

Šiame privatumo pranešime yra nurodyta:

(i) kokius asmens duomenis tvarkome;
(ii) kokiu būdu tai yra daroma;
(iii) kokios yra jūsų teisės.

Pagrindinė informacija apie Sąsają

Registruodami paskyrą Sąsajoje patvirtinate sutikimą, kad jums būtų taikomos toliau
nurodytos asmens duomenų tvarkymo sąlygos.

Sąsajoje tvarkomi šie jūsų duomenys:

● vardas ir pavardė;
● kontaktiniai duomenys (telefonas, el. pašto adresas);
● prisijungimo data ir laikas, prisijungimo trukmė;
● individualūs veiksmai su asmens duomenimis: asmens duomenų redagavimas,

pacientų paskyrų pridėjimas ir ištrynimas, kontaktų keitimas ir pan.;
● slaptažodis;
● hemofilijos gydymo centro adresas;
● naudojimo nuostatos.

Bendrovė „Roche“ nesidalija jūsų asmeniniais duomenimis su jokia kita „Hoffmann-La
Roche Ltd.“ koncernui priklausančia įmone. Jūsų asmens duomenis tvarko įgaliotas asmens
duomenų tvarkytojas bendrovė „Bicepsdigital s.r.o.“ (registracijos kodas: 05382190; adresas:
Římská 12, 120 00 Praha 2, Čekijos Respublika), kuri yra techninių paslaugų teikėja,
atsakinga už programėlės ir sąsajos prieglobą bei darbą.

1



Jūsų asmens duomenys ir įrašai bus saugomi Sąsajoje tol, kol ją naudosite. Ištrynus paskyrą,
visi jūsų asmens duomenys bus ištrinti visam laikui.

Jūsų teisės

Pagal Bendrojo duomenų apsaugos reglamento nustatytas sąlygas turite šias teises:

(i) susipažinti su savo asmens duomenimis ir gauti informaciją apie jų tvarkymą
(Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 15 straipsnis);

(ii) prireikus reikalauti ištaisyti savo asmens duomenis (Bendrojo duomenų apsaugos
reglamento 16 straipsnis);

(iii) reikalauti ištrinti jūsų asmens duomenis, kai bendrovė „Roche“ nebeturi teisės jų
tvarkyti, jei taikomi Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 17 straipsnyje
nurodyti pagrindai;

(iv) reikalauti apriboti asmens duomenų tvarkymą remiantis Bendrojo duomenų
apsaugos reglamento 18 straipsnyje išdėstytais pagrindais;

(v) gauti asmens duomenis susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu
formatu ir persiųsti tuos duomenis kitam duomenų valdytojui pagal Bendrojo
duomenų apsaugos reglamento 20 straipsnyje nustatytas sąlygas;

(vi) pateikti skundą priežiūros institucijai (Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai,
https://vdai.lrv.lt ), jei manote, kad jūsų teisės buvo pažeistos.

Norėdami gauti informacijos ar pateikti prašymą dėl savo asmens duomenų tvarkymo,
susisiekite su „Roche“ duomenų apsaugos specialistu el. paštu: info.vilnius@roche.com.

2

https://vdai.lrv.lt

